
自由體操 (FX)

男子公開組(少年) MAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B304 李翊弘 Lee Yik Wang Arthur 3.100 8.766 0.000 11.866 1

B307 李翊民 Lee Yik Man Axel 2.800 9.033 0.000 11.833 2

B302 朱柏臻 Chu Pak Chun 4.300 8.000 0.500 11.800 3

B306 方百翹 Fong Pak Kiu 3.500 8.233 0.000 11.733 4

B301 曹格致 Tso Gary Clifford 2.400 9.066 0.000 11.466 5

B308 黃昱霖 Wong Yuk Lam 3.800 7.533 0.000 11.333 6

B305 鄧博熹 Tang Bok Hei 3.000 7.800 0.000 10.800 7

B309 梁乘風 Leung Sing Fung 3.100 7.566 0.000 10.666 8

B303 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 2.200 8.333 4.000 6.533 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書



跳馬 (VT)

男子公開組(少年) MAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

總得分

(Total)

排名

(Rank)

B302 朱柏臻 Chu Pak Chun 2.400 8.700 0.000 11.100 1.600 9.200 0.000 10.800 10.950 1

B308 黃昱霖 Wong Yuk Lam 2.200 8.950 0.000 11.150 1.600 9.050 0.000 10.650 10.900 2

B307 李翊民 Lee Yik Man Axel 1.600 9.300 0.000 10.900 1.600 9.100 0.000 10.700 10.800 3

B309 梁乘風 Leung Sing Fung 1.800 8.900 0.000 10.700 1.600 9.200 0.000 10.800 10.750 4

B304 李翊弘 Lee Yik Wang Arthur 1.600 9.250 0.000 10.850 2.200 8.150 0.000 10.350 10.600 5

B306 方百翹 Fong Pak Kiu 2.200 8.850 0.100 10.950 1.600 8.600 0.000 10.200 10.575 6
B303 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 1.600 9.000 0.000 10.600 1.600 8.850 0.000 10.450 10.525 7
B301 曹格致 Tso Gary Clifford 1.600 8.650 0.000 10.250 1.600 8.650 0.000 10.250 10.250 8
B305 鄧博熹 Tang Bok Hei 1.600 8.200 0.000 9.800 1.600 8.800 0.000 10.400 10.100 --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020

第一跳

1st Jump

第二跳

2nd Jump



單槓 (HB)

男子公開組(少年) MAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B308 黃昱霖 Wong Yuk Lam 2.700 9.200 0.000 11.900 1

B307 李翊民 Lee Yik Man Axel 2.000 8.566 0.000 10.566 2

B304 李翊弘 Lee Yik Wang Arthur 1.600 8.900 4.000 6.500 3

B306 方百翹 Fong Pak Kiu 2.200 5.600 4.000 3.800 --

B302 朱柏臻 Chu Pak Chun 0.600 9.333 8.000 1.933 --

B305 鄧博熹 Tang Bok Hei 0.000 0.000 0.000 0.000 --

B309 梁乘風 Leung Sing Fung 0.000 0.000 0.000 0.000 --

B301 曹格致 Tso Gary Clifford 0.000 0.000 0.000 0.000 --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



雙槓(PB)

男子公開組(少年) MAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B302 朱柏臻 Chu Pak Chun 2.400 9.033 0.000 11.433 1

B308 黃昱霖 Wong Yuk Lam 3.100 7.533 0.000 10.633 2

B305 鄧博熹 Tang Bok Hei 2.200 7.933 0.000 10.133 3

B304 李翊弘 Lee Yik Wang Arthur 2.200 7.833 0.000 10.033 4

B309 梁乘風 Leung Sing Fung 1.800 9.366 6.000 5.166 --

B306 方百翹 Fong Pak Kiu 2.100 6.966 4.000 5.066 --

B307 李翊民 Lee Yik Man Axel 2.200 6.400 4.000 4.600 --

B301 曹格致 Tso Gary Clifford 2.000 8.500 6.000 4.500 --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



鞍馬 (PH)

男子公開組(少年) MAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B302 朱柏臻 Chu Pak Chun 2.700 7.966 0.000 10.666 1

B309 梁乘風 Leung Sing Fung 0.600 9.466 8.000 2.066 --

B305 鄧博熹 Tang Bok Hei 0.600 9.366 8.000 1.966 --

B301 曹格致 Tso Gary Clifford 1.200 8.200 8.500 0.900 --

B306 方百翹 Fong Pak Kiu 0.600 8.166 8.000 0.766 --

B308 黃昱霖 Wong Yuk Lam 0.700 8.033 8.000 0.733 --

B304 李翊弘 Lee Yik Wang Arthur 0.000 0.000 0.000 0.000 --

B307 李翊民 Lee Yik Man Axel 0.000 0.000 0.000 0.000 --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



吊環(SR)

男子公開組(少年) MAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B308 黃昱霖 Wong Yuk Lam 2.300 8.450 0.000 10.750 1

B307 李翊民 Lee Yik Man Axel 1.700 8.050 0.000 9.750 2

B301 曹格致 Tso Gary Clifford 1.500 7.950 4.000 5.450 --

B302 朱柏臻 Chu Pak Chun 1.500 6.750 4.000 4.250 --

B304 李翊弘 Lee Yik Wang Arthur 1.400 8.400 6.000 3.800 --

B306 方百翹 Fong Pak Kiu 0.800 8.350 6.000 3.150 --

B305 鄧博熹 Tang Bok Hei 1.400 7.550 6.000 2.950 --

B309 梁乘風 Leung Sing Fung 0.100 9.200 8.000 1.300 --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



個人全能 (AR)

男子公開組(少年) MAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 自由體操

FX

鞍馬

PH

吊環

SR

跳馬

VT

雙槓

PB

單槓

HB

總成績

Total

排名

(Rank)

B308 黃昱霖 Wong Yuk Lam 11.333 0.733 10.750 11.150 10.633 11.900 56.499 1

B302 朱柏臻 Chu Pak Chun 11.800 10.666 4.250 11.100 11.433 1.933 51.182 2

B307 李翊民 Lee Yik Man Axel 11.833 0.000 9.750 10.900 4.600 10.566 47.649 3

B304 李翊弘 Lee Yik Wang Arthur 11.866 0.000 3.800 10.850 10.033 6.500 43.049 4

B305 鄧博熹 Tang Bok Hei 10.800 1.966 2.950 9.800 10.133 0.000 35.649 5

B306 方百翹 Fong Pak Kiu 11.733 0.766 3.150 10.950 5.066 3.800 35.465 6

B301 曹格致 Tso Gary Clifford 11.466 0.900 5.450 10.250 4.500 0.000 32.566 7

B309 梁乘風 Leung Sing Fung 10.666 2.066 1.300 10.700 5.166 0.000 29.898 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020


